

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine 25/13 i 85/15) i članka 60. stavka 1. točke 25. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16), gradonačelnik Grada Zagreba, 15. siječnja 2018., donosi

P L A N
savjetovanja s javnošću Grada Zagreba za 2018.

I.

Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću Grada Zagreba za 2018. (u daljnjem tekstu: Plan).

II.

Popis akata prije čijeg donošenja se planira provođenje savjetovanja s javnošću temeljem Zakona o pravu na pristup informacijama, nositelji izrade akta, očekivano vrijeme donošenja akta, okvirno vrijeme provedbe internetskog savjetovanja i donositelji akta iskazani su u tabeli koja je sastavni dio ovog Plana.

III.

Zadužuju se gradska upravna tijela za provođenje savjetovanja s javnošću sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama, a na temelju ovog Plana.

IV.

Ovaj plan i tabela iz točke II. ovoga plana biti će objavljen na web stranici Grada Zagreba (www.zagreb.hr).

KLASA: 008-2/18-01/6
URBROJ: 251-03-02-18-2
Zagreb, 15. 1. 2018.

GRADONAČELNIK
GRADA ZAGREBA

Milan Bandić, dipl. politolog



Handwritten signature and initials.

Tablica - Plan savjetovanja s javnošću Grada Zagreba u 2018.

PLAN SAVJETOVANJA ZA 2018.						
Red. broj	Naziv odluke i drugog općeg akta	Nositelj izrade nacрта prijedloga akta	Očekivano vrijeme donošenja akta	Okvirno vrijeme provedbe internetskog savjetovanja	Ostali predviđeni način provedbe savjetovanja/ očekivano vrijeme	Donositelj akta (Gradonačelnik/ Gradska skupština)
1.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju UPU Slobodne carinske zone Jankomir	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje	Provedena javna rasprava po posebnim propisima	Gradska skupština
2.	Odluka o izradi UPU Zona Badel Seseve	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
3.	Odluka o stavljanju van snage Odluke o izradi UPU Sveti duh	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
4.	Odluka o utvrđivanju prestanka važenja Odluke o izradi UPU Munja, UPU Šimunska, UPU Tmava II, UPU Mullerov brjieg, UPU SRC Sesevetski Kraljevec, UPU Sigečica i UPU Ferenščica - istok	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
5.	Akcijski plan za provedbu Razvojne strategije Grada	Gradski ured za strategijsko planiranje i	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština

	Zagreb za razdoblje do 2020. godine	razvoj Grada				
6.	Akcijski plan za provedbu Strategije razvoja Urbane aglomeracije Zagreb za razdoblje do 2020. godine	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
7.	Odluka o realizaciji gradskog projekta Blok Badel	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
8.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o građevinskom zemljištu	Gradski ured za imovinsko – pravne poslove i imovinu Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba
9.	Pravilnik o dodjelama potpora male vrijednosti Grada Zagreba za preradu i trženje u poljoprivredi	Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradonačelnik
10.	Odluka o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim i izgubljenim životinjama i divljim životinjama	Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
11.	Plan gospodarenja otpadom Grada Zagreba	Gradski ured za gospodarstvo, energetiku i zaštitu okoliša	I. tromjesečje	I. tromjesečje	Javna rasprava o Strateškoj studiji i Nacrtu prijedloga Plana po posebnim propisima	Gradska skupština

					1. tromjesečje	
12.	Odluka o davanju na korištenje grobnih mjesta za umrle HR VI-e i hrvatske branitelj iz Domovinskog rata	Gradski ured za branitelje	1. tromjesečje	1. tromjesečje		Gradska skupština
13.	Program skrbi za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata i članove njihovih obitelji za razdoblje od 2018. do 2021.	Gradski ured za branitelje	1. tromjesečje	1. tromjesečje		Gradska skupština
14.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	1. tromjesečje	1. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba
15.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima, načinu i kriterijima sufinanciranja obnove pročelja višestambenih zgrada	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	1. tromjesečje	1. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba
16.	Odluka o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada,	1. tromjesečje	1. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba

	Grada Zagreba	graditeljstvo, komunalne poslove i promet				
17.	Odluka o socijalnoj skrbi	Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba
18.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izradi UPU Petlja Lučko	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	I. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 8-15 dana) / I. tromjesečje	Gradska skupština
19.	Odluka o izradi UPU groblje Cerje	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
20.	Odluka o izradi UPU groblje Jakuševac	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
21.	Odluka o donošenju izmjena i dopuna Odluke o izradi DPU farma Sesvetski Kraljevec	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	II. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 8-15 dana) / II. tromjesečje	Gradska skupština
22.	Odluka o realizaciji strateškog gradskog projekta Gredelj	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
23.	Odluka o realizaciji strateškog gradskog	Gradski ured za strategijsko planiranje i	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština

	projekta Zagrebački Velesajam	razvoj Grada				
24.	Zagrebačka strategija zaštite od nasilja u obitelji za razdoblje od 2018. do 2022.	Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba
25.	Zagrebačka strategija za osobe starije životne dobi za razdoblje od 2018. do 2022.	Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba
26.	Odluka o načinu ustupanja građevinskog zemljišta za stambeno zbrinjavanje članova obitelji smrtno stradaloga, zatočenog ili nestaloga hrvatskog branitelja i HRVI-a iz Domovinskog rata	Gradski ured za branitelje	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
27.	Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o financiranje mjesne samouprave	Gradski ured za mjesnu samoupravu	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
28.	Odluka izmjenama i dopunama Odluke o donošenju UPU Banjavčiceva – Heinzelova – Branimirova	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	II. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 8-15 dana) / II.	Gradska skupština

	- Zavrtnica				tromjesečje	
29.	Odluka o donošenju izmjena i dopuna Odluke o donošenju UPU gospodarska zona Sesvete sjever	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	II. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 8-15 dana) / II. tromjesečje	Gradska skupština
30.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju GUP-a Grada Zagreba	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	III. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 8-15 dana) / III. tromjesečje	Gradska skupština
31.	Akcijski plan upravljanja bukom u Gradu Zagrebu	Gradski ured za gospodarstvo, energetiku i zaštitu okoliša	III. tromjesečje	II/III. tromjesečje	Javni uvid i javno izlaganje po posebnim propisima II./III. tromjesečje	Gradonačelnik
32.	Plan razvoja palijativne skrbi u Gradu Zagrebu	Gradski ured za zdravstvo	III. tromjesečje	III. tromjesečje	Povjerenstvo za palijativnu skrb Grada Zagreba	Gradska Skupština Grada Zagreba
33.	Odluka o najmu stanova	Gradsku ured za imovinskog pravne poslove i imovinu Grada	III. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
34.	Strategija i Akcijski plan Zelene infrastrukture	Gradski zavod za zaštitu spomenika	IV. tromjesečje	I. tromjesečje IV. tromjesečje	javni uvid i javna rasprava	- Gradska skupština

Grada Zagreba		kulture i prirode			rad s širim krugom dionika tijekom 2018.	
35.	Plan promicanja zdravlja i prevencije te ranog otkrivanja bolesti u Gradu Zagrebu	Gradski ured za zdravstvo Savjet za zdravlje Grada Zagreba	IV. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba
36.	Program promicanja i unapređenja dojenja u zajednici	Gradski ured za zdravstvo Koordinacijski odbor Grada Zagreba za promicanje i unapređenje dojenja u zajednici	IV. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba
37.	Odluka o izradi izmjena i dopuna Odluke o izradi UPU Staro Trnje, Savica za zonu Prisavlje – Ul. V. Rudžjaka, planirana Strojarska	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
38.	Odluka o izradi UPU RŠC Jarun	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
39.	Odluka o donošenju UPU Trnava IV	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje - po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (30 dana) / IV.	Gradska skupština

						tromjesečje	
40.	Odluka o donošenju UPU Zona Badel Sesvete	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje - po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (30 dana) / IV. tromjesečje	Gradska skupština	
41.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju UPU Petlja Lučko	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima (trajanje 8-15 dana) / IV. tromjesečje	Gradska skupština	
42.	Odluka o donošenju UPU grobije Cerje	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje - po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (30 dana) / IV. tromjesečje	Gradska skupština	
43.	Odluka o donošenju UPU grobije Jakuševac	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje - po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (30 dana) / IV. tromjesečje	Gradska skupština	
44.	Odluka o donošenju UPU grobije Stenjevec	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje - po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (30 dana) / IV. tromjesečje	Gradska skupština	
45.	Odluka o donošenju UPU grobije Gornje Vrapče	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje - po posebnim propisima	Javna rasprava po posebnim propisima (30	Gradska skupština	

					dana) / IV. tromjesečje	
46.	Odluka o osnivanju Savjeta za zdravlja	Gradski ured za zdravstvo	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba
47.	Akcijski plan za prevenciju i suzbijanje zloupotrebe droga i drugih oblika ovisnosti	Gradski ured za zdravstvo	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština Grada Zagreba
48.	Program poticanja razvoja obrtā, malog i srednjeg poduzetništva u Gradu Zagrebu	Gradski ured za gospodarstvo, energetiku i zaštitu okoliša	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština